別記第５号様式（第９条関係）

 年  月  日

荒 川 区 長     殿

住   所

      申請者 団体名

                                       代表者氏名                印

                                       （連絡先  ℡          ）

荒川区子どもスポーツパワーアップ事業補助金請求書

  年  月  日付けで交付決定のありました補助金について、荒川区子どもスポーツパ

ワーアップ事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金の請求金額    金          円